
Departamento I ;Contratacion-Persona
Referencia
Expediente 344/2014

AYUNTAMIENTO DE

Lared
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a "LAREDO pro MUEVE 2014-2015.2 ORIENTADORES
LABORALES-COACH" (EXP 344/2014), de conformidad con lo establecido en la base
Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente convocatoria, por la presente
RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
N° DNI NOMBRE

1 13724101R BLANCA DE LA BELDAD ROLDAN
2 28921789W FLORA MARIA RUIZ CANSINO
3 20209622M JOSE LUIS SAIZ GUTIERREZ
4 20194506T MARIA ISABEL VIV AR TRUEBA
5 13714l74X FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ
6 72047193S MARIA ELENA MIGUEL RODRIGUEZ
7 72073102A BARBARA COBO GARCIA
8 45686141E ALICIA AL VAREDO AL VAREZ
9 13741090Q CRISTINA POSTIGO CORADA
10 09328727L SILVIA GONZALEZ NUÑEz
11 72060158P ROSA OLVIDO NOZAL ASENJO
12 20189318X GEMA POL VORINOS ORIA
13 44972555B JULIA VAZQUEZ CALERA
14 13722363B ROSA MARIA PUENTE SOTA
15 53272746P BEATRIZ CLAROS RUIZ
16 78875459H MAITE RODRIGUEZ MARTIN
17 25159991S BLANCA RAMIRO CAUSAPE
18 20172171R CRISTINA SERRANO POSADA
19 l3167868T RUBEN ANDRES GARCIA
20 20195118Z ROSA MARIA RUIZ VELLON
21 71928781F JAIRO MIGUEL DEL RIO
22 07965176T EMILIO JUAN NUÑo RODRIGUEZ

ADMITIDOS PROVISIONALES
N° DNI NOMBRE CAUSA

1 13159832Z CRISTINA MARTINEZ GONZALEZ 5
2 72100257H ISABEL ALFAJEME DIAZ 5
3 14578808M ANA MORALES SANTIBAÑEZ 5
4 74664497B VIRGINIA CONTRERAS GOMEZ 5
5 16297460M MARIA CAMINO FERNANDEZ 5
6 20170016M MARIA JOSE PEREZ NICOMEDES 5
7 72054250B MAGDALENA CAMUS JORDAN 5
8 76126972P SOFIA IGLESIAS CANELO 5
9 44902127Y MARIA DEL PILAR BLANCO MANSO 5

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/2

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es


.._-----------_. -~~-----------------~

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia
Expediente 344/2014

AYUNTAMIENTO DE

Lared
10 53572338W INES MARIA CARMONA GUISADO 5
11 72135951Q DAMIAN CORRALES BERNABE 5
12 7204325lY MIRIAM GARCIA PARGA 5

EXCLUIDOS
N° DNI NOMBRE CAUSA

1 78927247X MELANIA TURRADO LORENZO 1,2,3
2 72050984B FERNANDO GUERRERO JIMENEZ 4
3 2020l279B ANA OCHOA CORRO 2
4 72093432R DA VID ALONSO GONZALO 1,2
5 72044468G VERONICA RUIZ FERNANDEZ 1,2
6 7206l094R AL VARO ROZAS GUTIERREZ 1,2
7 72095523E ALEXANDRA GONZALEZ INCERA 1,2
8 72254950J INMACUALADA DOMINGUEZ LECIÑENA 1,2
9 230l8581C LUZ MARIA LOPEZ LOPEZ 2
10 20200979X MARTA VALVERDEGARCIA 2
11 525049l9B MARIA BEGOÑA BUENO IBARRONDO 2
12 72l23837T MARIA DEL CARMEN ROBLES DEL BARRIO 2
13 l6053527X MARTA CUADRADO MARTIN 1
14 72065ll9R MARIA GLORIA GONZALEZ-ESTRADA DEL 1,2

CARMEN
15 n029509H FRANCISCO JAVIER SAIZ GARCIA 1,2
16 l3794117M ANA CARMEN GUTIERREZ IGLESIAS 1,2

CAUSAS:
1) No acredita formación mínima requerida.
2) No acredita experiencia mínima requerida.
3) No acredita titulación académica requerida.
4) La documentación no es original o está compulsada.
5) Admitido a expensas de comprobar la documentación que se ha presentado en

plazo pero no ha llegado al Ayuntamiento de Laredo.

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el plazo de 2
días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones
que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de
oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran
advertirse en la lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Te!. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03 ,R [G/.
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria(' -;.-

2/2

www.laredo.es e-rnail: contratacion-personal@laredo.es

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr563.PDF

